
 

SALOMON SOFTGOODS SPRING SUMMER 
2024展示会ご案内 

御取引先様 各位 

拝啓 陽春の候 貴社におかれましてはますますご清栄のこととお慶び申し上げます。 
平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。 

この度SALOMON SOFTGOODSでは下記日程にてSS24NEWモデルを発表いたします。 
SS24では新たなコンセプトシリーズの発表もあり、より一層魅力的なラインナップを揃え、皆様のご来場を心よりお待ちし
ております。 

 

 
 
今回の開催に関しましても、引き続き感染症予防対策を目的として密状態を避けての事前アポイント制での開催と
させていただきます。 
ご面倒ではございますが、ご来場いただける日時を弊社営業担当者にご連絡いただき日程を調整の上、
ご来場下さいますようよろしくお願い申し上げます。 
なお、ご来場いただけない場合の対応に関しては、別途営業担当者へご相談ください。 
マスクの着用について、これまでは屋外では原則不要、屋内では原則着用とされていましたが、2023年3月13日以降、
個人の主体的な選択を尊重し、着用は個人の判断に委ねることになります。本人の意思に反してマスクの着脱を強いる
ことがないよう、また、個人の主体的な判断が尊重されるよう、ご配慮をお願いいたします。 

※展示会期間中は、オフィス在社スタッフ数が少なく対応が遅くなることがございます。 
ご迷惑をおかけいたしますが、ご理解の程よろしくお願いいたします。 

敬具 
< 日程・開催時間 > 

◆札幌会場 2023年 5月31日（水）10：00 - 18：00 
6月1日（木）10：00 -17：00 

サッポロファクトリールーム 
〒060-0032 札幌市中央区北2条東3丁目 

011-207-5233 
*昨年と会場が異なりますのでお気を付けください。 

 

◆大阪会場 2023年  6月7日（水）10：00 -18：00 
6月8日（木）10：00 -17：00 

ドゥラポアネックス 
〒541-0059大阪府大阪市中央区博労町4-6-10ハニービルB1F 

06-6282-5003 
 

◆東京会場 2023年  6月13日（火） ～ 6月16日（金）10：00-18：00 
    ※16日（金）のみ17：00終了となります 

アメア スポーツ ジャパン株式会社 東京本社ショールーム 
〒160-0022 東京都新宿区新宿6丁目27番30号 新宿イーストサイドスクエア6F

アクセス：東京メトロ副都心線、都営大江戸線「東新宿駅」A3出口直結 



 

< 会場アクセスご案内 > 
札幌会場：サッポロファクトリールーム 
＜昨年と会場が異なりますのでお気を付けください＞ 
所在地 〒060-0032 札幌市中央区北2条東3丁目【アクセス】地下鉄バスセンター前駅から徒歩6分 
駐車場 第一駐車場（約900台）第二駐車場（約120台）※第二が近くて便利です 

 

 
大阪会場：ドゥラポアネックス 

〒541-0059 大阪市中央区博労町4-6-10 
ハニービルB1F 

 

【アクセス】 
最寄り駅：地下鉄 各駅より 徒歩 5分 
◇御堂筋線,長堀鶴見緑地線: 
心斎橋駅 3番出口(御堂筋側・長堀通側) 
◇御堂筋線,中央線:本町駅 15番出口(御堂筋側) 
◇四つ橋線,中央線:本町駅 22番出口(四つ橋側) 
◇ 四つ橋線:四つ橋駅１-A出口 
※駐車場は全てコインパーキングです。 

 
 

東京会場： 
アメアスポーツジャパン株式会社
東京本社ショールーム 

 
〒160-0022 東京都新宿区新宿6丁目27-30番号
新宿イーストサイドスクエア6階 

【アクセス】 
◇東京メトロ副都心線、都営大江戸線 
「東新宿駅」A3出口直結 
◇東京メトロ丸ノ内線・副都心線・都営新宿線 
「新宿三丁目」駅E1出口より徒歩６分 


	2024展示会ご案内
	< 会場アクセスご案内 >
	札幌会場：サッポロファクトリールーム
	＜昨年と会場が異なりますのでお気を付けください＞
	大阪会場：ドゥラポアネックス
	東京会場：


